
 
 
oznaczenie sprawy : RDW.CZ.271-223/17 

 

Zbiorcze zestawienie ofert  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: 

Okrzesywanie drzew przydrożnych na terenie RDW Czarnków 

Warunki płatności: w terminie do 30 dni od daty dostarczenia faktury  do siedziby Zamawiającego. 

Kwota brutto przeznaczona na realizację zadania : 47 867,76 zł . 

Termin realizacji zamówienia: nie później niż do 15 grudnia 2017 r. 

 

Nr 

oferty 

 

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

 

Kryterium 

Cena 

C (zł) 

Kryterium 

termin realizacji 

zamówienia   (TZ)  

1 PPUH GEOINTECH Mariusz Rogal 

Bielawy 12/4,62-066 Granowo 

47 867,76 zł do 27.11.2017 r. 

2 „Zulit” PPHU Roman Jopek  

Witrogoszcz – Osada17A  

89-310 Łobżenica 

80 686,80 zł do 27.11.2017 r. 

3 Ogród Serwis Bartosz Ratajczak  

62-023 Borówiec ,ul. Kurkowa 19 

62 627,04 zł do 27.11.2017 r. 

4 MSON Zakładanie i pielęgnacja terenów zieleni 

Łukasz Bruszewski  

19-100 Mońki ,ul. Tysiąclecia 14/22  

104 580,00 zł do 27.11.2017 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


